Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26,5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16% 
IVA 0 %

25,229.42

0.00
000

19,269.57

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

100,15583

4,950.47

95,205.36
44.498.99

Total 139,704 35

CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 35/100 M.N,

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
G4oB/WZdCYtRuE+nNH/xtGPcv7l/B6jMmqlft)j3BgZIGIozhXljLx7sgg7N/uy5p2WA*wxoC021DW4dqlNzLtfWolipLtxuolEEE9bqHgO7DDTugSbi(1wXjvAnXGí|MqgWqW8yrtzTGOJPe8fMbnktmNDmvrt)6lfD/5ÍIESfqV9J2OaRbW